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Pračka
+ TUV

15,34 m2

4,66 m24,43 m2

26,63 m2

BYTOVÁ JEDNOTKA č.6: 51,06 m2

PŘÍZEMÍ - 1.NP: B.J. 6

1.011.02

1.04 1.03

SITUACE:

KAPACITY:
PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU:
52,66 m2

UŽITNÁ PLOCHA BYTU:
51,06 m2

plocha
celkem

číslo
místnosti název místnosti plocha

m2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

1.01
1.02
1.03
1.04

ZÁDVEŘÍ
KOUPELNA, WC
OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇSKÝ KOUT
POKOJ
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